Testes: discretus Petrus Antich et Rafael Sampol, notarii Maioricarum.

AHM. P, Damià Mora, Notes 1517-22, f. 63.

## LX [ 487 ]

*Miquel Rovira, bordador se compromete a pintar tres imágenes sacras para Beatriu, esposa del jurisconsulto Berenguer Sbert.*

23-9-1523

Ego, Michael Rovira, broydaderius Maloricarum, gratis promitto vobis, domine Beatrici, uxori magistri Berengarii Sbert, legum doctoris Maloricarum, licet absentis, quod hinc ad unum mensem proximum faciam et depingam vobis, dicte domino, tres imagines iuxta formam per vos mihi designatam, unam videlicet beate Marie Virginis, aliam beati Francisci et aliam Sancte Margarite, cum diademis sive *diademas* auri et liseris sive *liseras* quoque auri, pretio octo ducatorum, de quibus a vobis habui et recepi, per manus Ioannis servi vestri, quatuor ducatos, in presentia notarii et testium, et restantes quatuor mihi tenemini solvere ubi dicte ymagines perfecte fuernit. Unde renunciando [...]

Testes: Guillermus Sastra, alias Lorens de Algayda, et Petrus Aulet de Sineu, cultores, in quorum presentia ambo firmarunt.

AHM. P, Pere Antich, Prot. 1520-23, f. 115v.